Construcción del producto/Diseño
Material Poliuretano termoplástico (TPU)
Datos técnicos
Temperatura min. de funcionamiento admisible (continua) -30 °C -22 °F
Temperatura max. de funcionamiento admisible (continua) 80 °C 176 °F
Product code Espesor Dureza Color Lado de
transporte
(superficie)
Lado de
transporte
(propiedad)
Coeficiente
de espesor
Conformidad
alimentaria
mm Pulg. ShA DoC
AC-E-FB13-FC-C100 1.35 0.05 85 Azul cobalto Suave Medianamente
adhesivo
30 FC
AC-E-FB13-FW-C100 1.35 0.05 85 Blanco Suave Medianamente
adhesivo
30 FW
AC-E-FB20-ER-C100 2.0 0.08 55 Rojo Suave Adhesivo 25 -
AC-E-FB20-FC-C100 2.0 0.08 85 Azul cobalto Suave Medianamente
adhesivo
30 FC
AC-E-FB20-FT-C100 2.0 0.08 85 Transparente Suave Medianamente
adhesivo
30 FT
AC-E-FB20-FW-C100 2.0 0.08 85 Blanco Suave Medianamente
adhesivo
30 FW
AC-E-FB20-TN-C100 2.0 0.08 92 Blanco Suave Medianamente
adhesivo
30 -
AC-E-FB20-WT-C100 2.0 0.08 65 Transparente Suave Adhesivo 25 -
AC-E-FB30-ER-C50 3.0 0.12 55 Rojo Suave Adhesivo 25 -
AC-E-FB30-FC-C50 3.0 0.12 85 Azul cobalto Suave Medianamente
adhesivo
30 FC
AC-E-FB30-FT-C50 3.0 0.12 85 Transparente Suave Medianamente
adhesivo
30 FT
AC-E-FB30-FW-C50 3.0 0.12 85 Blanco Suave Medianamente
adhesivo
30 FW
AC-E-FB30-TN-C50 3.0 0.12 92 Blanco Suave Medianamente
adhesivo
30 -
AC-E-FB30-WT-C50 3.0 0.12 65 Transparente Suave Adhesivo 25 -
AC-E-FB40-FW-C50 4.0 0.16 85 Blanco Suave Medianamente
adhesivo
30 FW
AC-E-FB40-TN-C50 4.0 0.16 92 Blanco Suave Medianamente
adhesivo
30 -
AC-E-FB50-FC-C25 5.0 0.20 85 Azul cobalto Suave Medianamente
adhesivo
30 FC
1
  HabaSYNC® Timing Belts Covers
TPU Flat
Hoja de datos del producto (Lanzado) 09.01.2025
AC-E-FB50-FW-C25 5.0 0.20 85 Blanco Suave Medianamente
adhesivo
30 FW
AC-E-FB50-TN-C25 5.0 0.20 92 Blanco Suave Medianamente
adhesivo
30 -
AC-PU70SHA-N-6MM 6.0 0.24 70 Transparente Suave Medianamente
adhesivo
30 -
AC-PURD4480SHA-1MM 1.00 0.04 80 Marrón Suave Adhesivo 30 -
AC-PURD4480SHA-2MM 2.0 0.08 80 Marrón Suave Adhesivo 30 -